i a

W/1:7, 4k

BO3711 - Lijadora orbital 93 x 185mm

4
&




BO3711 - Lijadora orbital 93 x 185mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl

Posicién

© 00 N o g b W N P

A A A D B B DDA WOWWWWW W W WWN DN DN DN N DNDNDNDNDNDNDDN PR P PP R P P P P PR
N o o b~ WN P O O 00N o0 gk~ WN P O © 00N o 00~ WN P O VW 0o N o o0k~ WwN P+ O

Coédigo de
la pieza

265995-6
451269-3
263002-9
191627-8
643552-4
631906-7
651286-5
645239-4
867006-9
265995-6
687124-5
682569-2
665383-1
451270-8
593708-8
266048-4
210062-2
681652-2
515784-2
253180-3
211087-9
451266-9
265995-6
240117-9
451267-7
213315-8
265995-6
266511-7
213045-1
346102-1
911136-9
310300-3
162279-2
267353-2
423469-5
424056-3
213983-7
318151-8
213983-7
318484-1
253807-5
252103-8
211228-7
310301-1
912222-9
213656-2
140441-9

Name

TORNILLO RP 4X18 BGA452
TAPA SUPERIOR BO3711
FIJADOR 4*

ESCOBILLAS CB-64

PORTA ESCOBILLAS 5-8
CONTROLADOR BO3711
INTERRUPTOR SGEL 206C-5 4322
CONDENSADOR PARA 4329
BO3711 NAME PLATE
TORNILLO RP 4X18 BGA452
PRESILLA P/MT953

SALIDA DE CABLE P/MT603
POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0
CARCASA MOTOR BO3711
STATOR PARA BO3711
TORNILLO 4X40

RODAMIENTO 60727
ARANDELA AISLANTE JR180D
INDUCIDO BO3711

ARANDELA PLANA 10*
RODAMIENTO 6200DDW

CAJA RODAMIENTO BO3711
TORNILLO RP 4X18 BGA452
VENTILADOR BO3711

GUIA VENTILACION BO3711
JUNTA TORICA 19 PARA BO3700
TORNILLO RP 4X18 BGA452
TORNILLO BO3711

JUNTA TORICA 6 AN911H
PINZA BO3711

TORNILLO M4X20*

CASQUILLO PINZA BO3711
MUELLE GUIA BO3711
ARANDELA PLANA 8HR2800
ESPUMA 6X230X3 BO3711
CASQUILLO ESPUMA BO3711
JUNTA TORICA 4 BO4556
PIVOTE BO4556

JUNTA TORICA 4 BO4556

BASE BO3711

ARANDELA PLANA 5*

TUERCA M5-8*

RODAMIENTO 6202DDW
CONTRAPESO BO3711
TORNILLO M5X16*

JUNTA TORICA 53 PARA HM1200
BASE DE GOMA CPL. PARA BO3700




BO3711 - Lijadora orbital 93 x 185mm mh nkitc

48 911111-5 TORNILLO M4X10*




